Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 7099/2021 - MARCOS PAPA - REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL
PROVIDENCIAS COM RELAÇÃO AOS PEDIDOS PROTOCOLADOS PERANTE À ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA PARA RESOLVER PROBLEMAS DE INFRAESTRUTURA NOS LOGRADOUROS DOS
CONDOMÍNIOS UIRAPURU E PARQUE DOS CEDROS, CONDORME ESPECIFICA

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/10/2021

Unidade de Origem Secretaria Executiva

Unidade de Destino Externo - Executivo

Status Encaminhamento ao Executivo

-

Ribeirão Preto, 01 de outubro de 2021.
-

-

Viviane Patrícia da Silva Terra
Agente de Administração